
شهادت سردار، حاج قاسم سلیمانی
تبریک و تسلیت باد.

شهادت سردار پرافتخار، حاج قاسم سلیمانی و همرزمانش را به مردم شریف
ایران و مسلمین جهان تبریک و تسلیت عرض می نمائیم.

برگزاری نماز عید قربان در شهر
رینه لاریجان

ضمن عرض تبریک به مناسبت عید سعید قربان به اطلاع مردم عزیز لاریجان می
رساند

نماز عید سعید قربان در شهر رینه و در امامزاده محمد طاهر (ع)

به امامت امام جمعه محترم ساعت 8:30 صبح برگزار می گردد.
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ـــرداد(روز ـــایی دوم م گردهم
لاریجان)
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به یاری خداوند متعال گردهمایی انجمن دوست داران لاریجان در روز
دوشنبه، دوم مردادماه با حضور بزرگان, فرهیخته گان, مسئولان و

اهالی لاریجان در روستای باییجان برگزار می گردد.
این مراسم در دو بخش; تجلیل از لاریجان و گرامی داشت روز لاریجان
با شعرخوانی و سخنرانی اساتید برجسته, و نیز برنامه های ویژه
اولین مجمع عمومی مؤسس از جمله عضو گیری رسمی و برگزاری انتخابات

هیات مدیره و بازرس اجراء خواهد شد.
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لذا بدین وسیله از همه شما عزیزان به عنوان دوست داران لاریجان
دعوت به عمل می آید تا در مراسم حضور بهم رسانید.

ــروژه ــاخت پ ــات س ــاز عملی آغ
ماندگار سرای کرامت آمل (خانه

سالمندان)
به گزارش سایت مجمع خیرین شهرستان آمل :

هیئت امنای مجمع خیرین شهرستان آمل افتخار دارد تا آغاز عملیات
ساخت پروژه سرای کرامت واقع در جنب بیمارستان امام خمینی (ره) و

دانشگاه شمال را به مردم شریف آمل مژده دهد.

بـه فضـل خـدا، حمـایت خیریـن نیـک انـدیش و نـوع دوسـت، همراهـی
سازمان بهزیستی و پشتیبانی آقای دکتر یوسفیان نماینده محترم مردم
آمل در مجلس شورای اسلامی و بلافاصله پس از برگزاری باشکوه همایش
آغاز یازدهمین سال فعالیت مجمع خیرین شهرستان آمل، عملیات ساخت
سرای کرامت ( خانه سالمندان ) در آمل توسط این مجمع وارد فاز

اجرایی شد.

خبرهای بعدی و تصاویر پیشرفت ساخت این پروژه را در سایت مجمع
خیرین شهرستان آمل پیگیری نمایید.
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منبع : سایت مجمع خیرین شهرستان آمل

گزارش همایش آغاز یازدهمین سال
فعالیت مجمع خیرین شهرستان آمل

به گزارش سایت مجمع خیرین شهرستان آمل:

به رسم همه ساله، در روز تولد کریم اهل بیت، امام حسن مجتبی (ع)،
هیئت امنای مجمع خیرین شهرستان آمل با دعوت از خیرین و مدعوین،
سالگرد تاسیس و آغاز فعالیت خود را با برگزاری همایش اعلام و ضمن
ارائه گزارش عملکرد خود در سال مالی طی شده، مراسم باشکوه اکرام

را اجرا مینماید.
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امسال نیز در روز شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۶ این همایش با استقبال شایان
تحسین و ستودنی خیرین و مهمانان گرامی برگزار گردید و برگ زرینی
در همراهی همشهریان با هیئت امنای مجمع خیرین در ده سال فعالیت و

خدمت به شهروندان نیازمند و مددجو ، به یادگار ثبت گردید.

مراسم آغاز یازدهمین سال فعالیت مجمع که متفاوت تر از همیشه
برنامه ریزی و اجرا گردید، از جنبه های گوناگون پیامهایی انرژی

بخش و دلگرم کننده ای به دنبال داشت.

از آن جمله میتوان به شکستن رکورد تعداد شرکت کنندگان در همایش و
مشارکت کنندگان در مراسم اکرام، شکستن رکورد میزان مالی مشارکت و
اکرام، همراهی خیرینی که با مبالغ مشارکت چشمگیر تمایل به گمنامی

داشته اند، نظم و توجه حاضرین به برنامه و … نام برد.

برابر آماری که هیئت امنای مجمع در محاسبه اولیه از مشارکت خیرین
اعلام داشته اند، مبلغ پانزده میلیارد و دو میلیون و پانصد هزار
ریال ( ۱۵/۰۰۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال ) در فرم های مشارکت خیرین به ثبت
رسیده است که در پایان ده سال فعالیت مجمع خیرین، مهر تاییدی بر
خدمات هیئت امناء و اعلام قاطعانه حمایت و همراهی خیرین از این

جمع خیراندیش و فعال میباشد.

هیئت امنای مجمع خیرین، به نیابت از سوی مددجویان و نیازمندان
شهرستان آمل، از حضور پرشور مدعوین در همایش سپاسگزاری کرده و
برای خیرینی که با اهدا و اکرام خود، آنان را تکریم و نوع دوستی
و نیک اندیشی را پاس داشته اند، سلامتی، عزت و فزونی برکت آرزومند

است.

در ادامه تصاویری از این مراسم باشکوه نمایش داده میشود:

 





























 

منبع : سایت مجمع خیرین شهرستان آمل 

گزارش تصویری همایش محرم ۱۳۹۵
(مجمع عمومی)

به رسم هر ساله، در صبح روز تاسوعای حسینی سال 1395 و همزمان با
سالروز تاسیس مجمع خیرین شهر رینه، اعضای خیر این شهر در سالن
اجتماعات کتابخانه عمومی رینه حاضر شده و با استماع عملکرد سال
گذشته هیأت امناء و سخنرانی مدعوین، فرم های مشارکت و اکرام خود
را تکمیل و بدینوسیله ضمن همکاری در تامین منابع مالی فعالیت های
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عام المنفعه این مجمع، بر تداوم حضور و پشتیبانی خود از اقدامات
مجمع خیرین شهر رینه، صحه گذاشتند.
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این مراسم با حضور اعضای هیأت امنای مجمع خیرین شهرستان آمل و
مسئولان شهری و فعالان عرصه خیر و نیکوکاری همراه بود.

در آغاز آیاتی از کلام خدا توسط حاج آقا الهی قرائت گردید،
سپس حاضرین با نواختن سرود ملی جمهوری اسلامی همراهی کردند.



آنگاه ریاست هیأت مدیره مجمع خیرین شهر رینه، حاج آقا منفردی،
حضور میهمانان و حاضرین در همایش را خیر مقدم گفته و تشکر کردند.
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سپس از حاج مسعود نیک پور، مدیرعامل محترم مجمع خیرین شهرستان
آمل برای ایراد سخنرانی دعوت شد.ایشان، ضمن قدردانی از همت و تلاش
و همراهی آحاد خانواده ی رینه ای ها در سراسر کشور در امر خیر و
نیکوکاری، خواستار اتحاد و یکپارچگی آنان در کنار یکدیگر و تقویت
و یکسوسازی اقدامات فردی و گروهی خیرین رینه ای برای برداشتن

گامهای اساسی و بزرگتر شدند.



سپس و همزمان با توزیع فرمهای مشارکت و گزارش مکتوب عملکرد مجمع
در بین حضار، آقای دکتر حاج حسین سالاری، عملکرد یک سال گذشته
مجمع خیرین شهرستان رینه را برشمرده و توضیحات لازم را ارائه
نموده، برنامه های اجراء شده، در دست اجراء و آینده این مجمع را

بر شمردند.
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سپس لوح تقدیرهای تهیه شده به پاس قدردانی از همراهی و مشارکت
خیرین فعالان این عرصه، توسط مسئولان حاضر در همایش، به خیرین

تقدیم گردید.
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در خلال این مراسم، خیرین همیشه در صحنه رینه ، با پر کردن فرم
های مشارکت در اکرام و تحویل آن به همکاران مستقر در سالن،
رقابت، شور و اشتیاق همیشگی خود را در امور خیریه و نوع دوستی به

منصه ظهور گذاشتند.
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مجمع عمومی اعضاء و همایش هفتمین سال فعالیت مجمع خیرین شهر رینه
با قرائت قرآن توسط قاری برجسته و مدرس قرآنی آقای عباس پور به
پایان رسید و حاضرین جهت شرکت در مراسم معنوی اطعام و برنامه های

این روز عزیز به سمت تکیه رینه رهسپار شدند.
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گزارشی از یک پژوهش
بنام خدا

گزارشی از یک پژوهش

در راستای نکوداشت واقفین و نیکوکاران خیر در زمینه وقف وتشویق و
ترغیب و آشنایی آیندگان به این سنت حسنه کتابی با عنوان آشنایی
با موقوفات رینه نزدیکترین شهر به قله دماوند با تألیف آقای
اسماعیل نوری از اعضای خیرین رینه بوسیله انتشارات جوان پویا
درسال 1383به چاپ رسید وروانه بازارنشر گردید در این گزارش به

صورت اجمال به برخی ازویژگیهای آن آشنا خواهید شد:
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ادامه مطلب
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